



هگمتانه

شهردار همدان:

خانه تکانی شهر برای استقبال از فصل بهار و بهار قرآن

هگمتانه، گروه خبر همدان، شهردار همدان از خانه تکانی شهر برای استقبال از فصل بهار و بهار قرآن خبر داد. به گزارش هگمتانه، به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، جلسه ستاد استقبال از بهار با حضور شهردار همدان و مدیران شهری برای برنامه‌ریزی و هماهنگی بیشتر برای ورود به سال جدید برگزار شد.

در ابتدای این جلسه شهردار همدان با تشکر از خدمات هر ساله مجموعه مدیریت شهری در طرح استقبال از بهار عنوان کرد: انتظار داریم امسال با برنامه‌ریزی و هماهنگی بیشتر و رویکردی متفاوت وارد سال جدید شویم.

سید مسعود حسینی با تأکید بر زیباسازی و فضاسازی و آذین بندی خاص و خلاقانه شهر در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان اظهار کرد: ما هم در شهرداری به نوعی شهر را خانه تکانی می‌کنیم و مناطق و سازمان‌ها باید اهتمام ویژه‌ای در مباحث عمرانی، مالی، نظارتی و ترافیکی داشته باشند و نظارت دقیقی بر اقدامات و فعالیت‌هایشان داشته باشند.

وی با تأکید بر جدیت در ساماندهی دستفروشان و وانت بارها در شهر اظهار کرد: سد معبر و ازدیاد وانت بارها چهره ناخوشایندی ایجاد کرده است و ما مصمم هستیم مناطق و سازمان مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی و کنترل و نظارت با همکاری نیروی انتظامی و راهور این موضوع را به طور قاطع پیگیری و آن را ساماندهی کنند.

این مقام ارشد مدیریت شهری با اشاره به وظیفه مهم شهرداری در حوزه ساماندهی مشاغل مزاحم گفت: ما باید به وظایف قانونی خود در خصوص این معضل عمل کنیم تا مسایل عدیده و عمیقی به وجود نیاید تا سایر دستگاه‌های متولی هم با ما

همکاری کنند. شهردار همدان افزود: در حوزه دستفروشان خیابان بوعلی همکاری خوبی بین نیروی انتظامی و شهرداری همدان در خصوص تعیین فضای قانونی، امضای فرم التزام و پوشیدن کاور برای دستفروشان انجام شد که می‌تواند کمک شایانی در ساماندهی و نظم بخشی به دستفروشان کند.

شهردار همدان خواستار توجه ویژه به ورودی‌ها در ایام نوروز شد و افزود: انشالله مدیران مناطق برای اجرای طرح‌ها و المان‌های زیبا و خلاقانه و فضاسازی و آذین بندی ویژه برای ایجاد یک فضا و چهره‌ای متفاوت از شهر با سازمان سیما و منظر همکاری کنند و حمایت‌های لازم را انجام دهند.

حسینی با اشاره به بهره‌گیری از تجربیات ارزشمند برگزاری کنگره هشت هزار شهید استان در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان گفت: سازمان فرهنگی، سیما و منظر و روابط عمومی با تولید محتوای مناسب و خلاقانه به ویژه تیر بوردهایی که در اختیار شهرداری همدان قرار دارد به معرفی جذابیت‌های شهر همدان بپردازند.

وی با تأکید بر تدارک برنامه‌های ویژه هم برای عید نوروز و هم ماه مبارک رمضان عنوان کرد: باید از ظرفیت‌های فرهنگی نظیر استفاده از جاووشی خوان، برنامه‌های متنوع فرهنگی و سایت موزه میدان امام خمینی ره برای اجرای برنامه‌های متنوع و جذاب برای شهروندان، گردشگران و مسافران در راستای ایجاد شور و نشاط در شهر به نحو مطلوب بهره گرفت.

شهردار همدان با بیان اینکه فضای سبز زینت شهر همدان است عنوان کرد: باید از داشته‌های شهرمان به بهترین شکل مواظبت کنیم که در این راستا برنامه‌ها و اقدامات مهمی در حوزه آبیاری مکانیزه و مدیریت بهینه فضای سبز تعریف شده است.



مخازن زباله در شهر از جمله برنامه‌های اجرایی طرح استقبال از بهار در شهر همدان است.

حامد جلیلوداد اظهار کرد: ترمیم و لکه‌گیری آسفالت سطح معابر، ترمیم و اصلاح خرابی‌های احتمالی جداول و جوی‌ها و پیاده‌روهای معابر اصلی، شست‌وشو و رنگ‌آمیزی تمامی جداول شهر، جمع‌آوری مصالح مازاد پروژه‌های عمرانی، جلوگیری از صدور مجوز حفاری‌ها توسط معاونت فنی مناطق نیز از دیگر اقدامات اجرایی این طرح در آستانه فصل بهار و تعطیلات نوروز است.

وی با بیان اینکه نیروهای آتش‌نشانی در ایام پایان سال و چهارشنبه آخر سال به صورت مستمر در حالت آماده باش و نظارت هستند اظهار کرد: اقدامات لازم در خصوص چاپ پوستر، بنر و بروشور هشدار ایمنی برای چهارشنبه پایان سال، استقرار اکیپ عملیاتی سیار و خودروی عملیاتی در اماکن شلوغ و پر تراکم برای امداد رسانی احتمالی و به موقع در هفته پایانی سال و گشت زنی آتش‌نشانان موتور سوار در شب چهارشنبه آخر سال و روز سیزدهم فروردین در شهر و اماکن حساس از دیگر اقدامات شهرداری همدان در راستای اجرای طرح استقبال از بهار است.

جلیلوداد به فعالیت‌های حوزه سازمان مدیریت پسماند اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش حجم پسماندها در روزهای پایانی سال و شروع سال نو می‌شود.

مجموعه ماشین‌آلات این سازمان برای انتقال زباله‌ها به سایت دفن به صورت منظم و پیوسته از آمادگی کامل برخوردارند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص زیباسازی شهر همدان گفت: تمهیدات لازم برای کاشت گل‌ها و درختان، رفع نقص و رنگ‌آمیزی سرویس‌های بهداشتی، رنگ‌آمیزی آبنماها، آماده‌سازی و تنظیف سرویس‌های بهداشتی شهر، فعال‌سازی آبنماها، توزیع بیش از ۸۰۰۰ نهال، نصب نمادها و آذین‌بندی و نورپردازی در شهر انجام می‌شود.

معاون خدمات شهری شهردار همدان با اشاره به اینکه انتخابات را پیش رو داریم عنوان کرد: بلافاصله بعد از برگزاری انتخابات شهر باید به حالت اول برگردانده شود و برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌های لازم در این راستا انجام شده است.

حامد جلیلوداد با اشاره به وظایف ذاتی شهرداری در ایجاد نظم و انضباط در شهر به ویژه در خصوص وانت بارها و دستفروشان و ساخت و سازهای غیرمجاز افزود: قراردادهای تمهیدات لازم با نیروی انتظامی و استفاده از ظرفیت کلانتری‌ها و بازرسی منظم توسط نیروهای کنترل و نظارت شهرداری همدان در این خصوص انجام شده و از این به بعد کنترل ساخت و سازها به صورت هوشمند انجام می‌شود.



مردم حاصل شود و ورود خوبی به سال جدید داشته باشیم.

در ادامه معاون خدمات شهری شهردار همدان با بیان اینکه طرح استقبال از بهار از ۱۴ اسفند ماه تا پایان ۱۴ فروردین هر سال ادامه دارد افزود: شست‌وشو، پاک‌سازی و بهسازی خیابان‌های اصلی، پاک‌سازی و امحا اقلام تبلیغاتی، لای‌روبی کلیه نهری‌ها، جلوگیری از عملیات حفاری، رفع نواقص ناهمواری‌های اطراف دریچه‌ها، جمع‌آوری و حمل خاک و نخاله معابر، جلوگیری از سد معبرهای ساختمانی، جمع‌آوری متکدیان، جمع‌آوری خودروهای اسقاطی در معابر و محلات، افزایش زمان و توان جمع‌آوری زباله و رنگ‌آمیزی و تعمیر



این مقام ارشد مدیریت شهری با تأکید بر ممنوعیت برپایی چادر در پارک‌ها گفت: باید سازمان فرهنگی به عنوان متولی گردشگری با همکاری سازمان‌ها و خدمات شهری اقدامات لازم را برای اسکان مسافران در سالن‌های سرپوشیده و فضای بسته انجام دهد که البته باید هماهنگی‌های لازم در سطح استانی صورت بگیرد.

سید مسعود حسینی پیگیری کارهای عمرانی و ترافیکی در ایام پایان سال را مهم خواند و گفت: باید اقدامات لازم از جمله خط‌کشی معابر، شست‌وشو سیلندره‌های ترافیکی، اصلاح و بازسازی معابر شهری و اجرای آسفالت و لکه‌گیری‌ها به صورت مستمر و نظارت دقیق صورت بگیرد تا انشالله هم رضایتمندی



خبر

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت خبر داد:

آغاز نظارت ویژه بر بازار هگمتانه، گروه شهرستان، معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت استان همدان از آغاز اجرای طرح ویژه نظارتی ماه رمضان و عیدنوروز در همدان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مرتضی بیدآبادی گفت: طرح نظارتی ویژه با نظارت بر بازار کالا و خدمات در ماه مبارک رمضان و نوروز، با نظارت مستمر بر کلیه حلقه‌های زنجیره تولید، تأمین و عرضه از یکم اسفند ماه سالنجاری تا ۲۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ اجرا می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: به لحاظ افزایش تقاضای عمومی در ایام یایانی سال و ماه مبارک رمضان با هدف ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه و جلوگیری از سسو استفاده برخی از عوامل برگزار می‌شود.

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت استان همدان به اهداف این طرح اشاره کرد و افزود: پایش مستمر وضعیت تأمین و توزیع مایحتاج عمومی از سوی دستگاه‌های متولی، متناسب با میزان تقاضا و جلوگیری از تخلفات احتمالی، تدابیر پیشگیرانه و رسیدگی به هنگام شکایات و گزارش‌های مردمی، اتخاذ تمهیدات لازم به منظور هم افزایی و جلب همکاری مؤثر با سایر نهادها و دستگاه‌های ذیربط در سطح استان در جهت ایجاد آرامش و آذرخشسی مؤثر و وحدت رویه در اقدامات نظارتی، از اهداف این طرح است.

بیدآبادی تأکید کرد: طرح نظارتی ویژه در راستای جلوگیری از افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها و استمرار نظارت و بازرسی در سطح بازار با اولویت اقدام مهم سبد مصرفی خانوار با استفاده از توان دستگاه‌های ذیربط اعم دامپزشکی و مراکز بهداشت و جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی و دیگر دستگاه‌های مرتبط با طرح اجرا می‌شود. وی از عموم شهروندان خواست: در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی شامل عدم درج قیمت و صدور فاکتور فروش، گران فرشی، احتکار کالا‌های اساسی و فروش اجباری کالا موضوع از او طریق سامانه یکپارچه پاسخ گویی ۱۲۴ گزارش‌شده بدهند تا بازرسان در اسرع وقت با مراجعه به محل موضوع مورد بررسی قرار دهند.

فرمانده پلیس راه استان همدان:

تعطل در ایمن‌سازی محور نهاوند- فیروزان

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: زیرساخت‌ها در محور نهاوند- فیروزان ایمن و استاندارد نیست و هر لحظه تعطل در ایمن‌سازی محور نهاوند- فیروزان، علت مرگ جوان‌های بیشتری می‌شود.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی فکری در جلسه شورای ترافیک شهرستان نهاوند که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، از غایب بودن فرماندار نهاوند گلایه کرد و یادآور شد: عوامل مؤثر در تصادفات، انسان، جاده، فرهنگ، علائم و… است اما مدیریت وزنه

و سواد کم در این حوزه به شمار می‌آید. وی ادامه داد: بیشترین سهم تصادفات (یعنی ۷۰ درصد) مربوط به عامل انسانی و تخلف و بی‌احتیاطی وی است که نمی‌شود این‌ها را هم نادیده گرفت و باید پیگیری کرد.

فکری با اشاره به محور حادثه‌خیز نهاوند- فیروزان، افزود: جاده فیروزان نه تابلو دارد نه روشنایی و نه اغلب موارد ایمنی که باید داشته باشد، حداقل آن‌ها را هم ندارد.

وی تصریح کرد: بر همین اساس در قیاس با سایر محورهای دیگر هم باز سرآمد فوتی‌ها و حوادث، همین محور است و زیرساخت‌ها در محور فیروزان ایمن و استاندارد نیست و این محور کم عرض بدون شانه و تارکب است. به گفته فکری، هر لحظه تعطل، علت مرگ جوان‌های بیشتری می‌شود، به ویژه که عید و تعطیلات نزدیک است. بنابراین باید نسبت به ایمن‌سازی اقدام کرد.

رئیس پلیس راه استان همدان یادآور شد: برخی پیمانکاران طرح و برنامه ایمنی ندارند، محور فیروزان- نهاوند جزو جاده‌های پرترصادف است و نباید مقابل نصب سرعت‌کاه مقاومت کرد که برای ایجاد ایمنی ضرورت دارد. وی اضافه کرد: اجرائ پروژه چهار خطه کردن محور فیروزان- نهاوند ممکن است چندین سال طول بکشد. بنابراین نصب سرعتکاه آن هم با رعایت نکات ایمنی ضرورت دارد.

فکری تأکید کرد: باید از سایر منابع اعتبار جذب و پروژه را تمام کنید تا بیش از این شاهد وقوع تصادفات فوتی و جرحی نباشیم.

به نقل از ایسنا، وی در ادامه گفت: سه راهی فارسیان هم در چالش‌گودبرداری و چاله‌هایی که پیمانکار در شانه راه ایجاد کرده، رها شده و شرکت برق هم زیر بار نمی‌رود و نسبت به جابه‌جایی تیرهای برق اقدامی نکرده است که بنا به اعلام معاون عمرانی استاندار باید این جابه‌جایی انجام می‌شده که هنوز شرکت برق اقدامی نکرده است.

دیگر نیز با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی در حال تکمیل و ساخت است.

به نقل از فارس، وی گفت: امیدواریم با تخصیص به موقع اعتبارات مورد نیاز در سال آینده نیز بتوانیم مانند امسال بیش از تعهد و هدف گذاری نسبت به بهسازی، روکش آسفالت و ساخت راه روستایی در استان همدان اقدام کنیم.



راهبران و محورهای اساسی خانواده باید مشکلات و آسیب‌های عدم ازدواج و فرزندآوری را در خانواده‌ها بیان و نقش مبلغ را در این زمینه ایفا کنند. تشویقی ازدواج به منظور اجرای قانون جوانی جمعیت باید در اولویت حوزه فرهنگی و اجتماعی دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد.

وی با بیان اینکه رشد جمعیت به پایداری خانواده و جامعه کمک می‌کند، تصریح کرد: زنان به عنوان

استان در حال انجام است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان با اشاره به ساخت ۴۰ راه روستایی در استان گفت: یکی از کارهای شاخص امسال استفاده از توان و ظرفیت خیرین راهساز برای ساخت راه روستایی در استان بود که نتیجه آن ساخت ۴۰ کیلومتر راه روستایی در همدان شد و ۴۲ کیلومتر

تعهد و هدف گذاری امسال اجرای ۲۲۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت در راه‌های استان همدان بوده است.

وی تصریح کرد: طی ۱۱ ماه سال جاری ۵۰۵ کیلومتر روکش آسفالت، ۴۰ کیلومتر ساخت راه روستایی و ۲۱۰ کیلومتر لکه‌گیری و درزگیری در محورهای استان اجرا شده و با توجه به برودت هوا هم اکنون نیز عملیات لکه‌گیری و چاله‌گیری با آسفالت‌سرد در راه‌های



جمعیت یک تکلیف همگانی است.

فاطمه ستاری‌نویید خاطرنشان کرد: اجرای برنامه‌های تشویقی ازدواج به منظور اجرای قانون جوانی جمعیت باید در اولویت حوزه فرهنگی و اجتماعی دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد.

وی با بیان اینکه رشد جمعیت به پایداری خانواده و جامعه کمک می‌کند، تصریح کرد: زنان به عنوان

عدم حضور در پای صندوق‌های رای چراغ سبز به دشمنان انقلاب است

ساختگی و فرمایشی برگزار می‌کنند. حجت الاسلام فاضلیان انتخابات را سرعت سیر در مسیر پیشرفت کشور دانست و خاطرنشان کرد: حضور گسترده مردم منجر به امید می‌شود و پیشرفت کشور در عرصه‌های مختلف را رقم می‌زند. به نقل از ایرنا، وی افزود: سلامت و امنیت در رقابت نامزدها بسیار حائز اهمیت است و حضور باشکوه مردم بارقه‌های امید را در قلب مظلومان مقتدر جهان ایجاد می‌کند و می‌دانند که جبهه مقاومت پشتوانه قوی دارد که آن مردم ایران هستند و برنده این انتخابات ملت هستند.

چراغ سبز به دشمنان انقلاب است که خواستار عدم مشارکت مردم پای صندوق‌های رای هستند. امام جمعه موقت همدان ادامه داد: انتخابات یازدهم اسفند بزرگ‌ترین جشن ملی و مهم‌ترین رخداد سیاسی است و مردم این جشن را باشکوه هرچه تمام‌تر برگزار خواهند کرد.

وی حضور در پای صندوق‌های رای را برگرفته از بلوغ سیاسی و مشارکت مردم دانست و گفت: در انتخابات حکومت مردم بر مردم و دموکراسی به معنای واقعی اجرا می‌شود در حالی که در خیلی از کشورهای جهان انتخاباتی وجود ندارد و برخی نیز

وی بیان کرد: یازدهم اسفندماه جاری حماسه بزرگ و جشن باشکوه ملت عزیزمان در انتخابات مجلس خیرگان و مجلس شورای اسلامی است و باید با این حضور گسترده امید دشمنان را به پأس تبدیل کنیم.

حجت الاسلام فاضلیان اضافه کرد: دشمن با سیاه نمایی و برجسته کردن نقاط ضعف و اشکالاتی که داریم بر طبل عدم حضور مردم در انتخابات می‌کوبد اما این بار نیز با حضور حماسی ملت توطئه دشمنان نقش برآب می‌شود.

وی اظهار کرد: عدم حضور در پای صندوق‌های رای

هگمتانه گزارش می‌دهد:

رأی‌اولی‌ها آماده حضور

کشور و من هم برای اینکه در سرنوشت کشور و شهر سهمیم باشم در انتخابات شرکت می‌کنم. وی با بیان اینکه از نظر من یک نماینده باید وفادار به مردم باشد، تصریح کرد: نماینده باید رضایت مردم را به دست بیاورد و دلسوز صادق باشد و مصلحت مردم را به مصلحت خودش ترجیح دهد.

رستمی با اشاره به اینکه نماینده باید شجاع باشد و آگاهی سیاسی داشته و آرمان‌های انقلاب را قبول داشته باشد، افزود: انتظار من از نماینده منتخب مردم این است که صدای جوان‌ها را بشنود و برای اشتغال جوان‌ها تلاش کند و به مردم خدمت کند، مشکل بیکاری را حل کند.

وی در ادامه سخنانش بیان کرد: نماینده مردم باید همه چی تمام باشد و به مشکلات مملکت از جمله بیکاری توجه کند و برای آبادانی و توسعه شهر همدان کمک کند و به مردمی که زیر قفظ فقر هستند توجه کند.

مجید کلوندی یکی دیگر از رأی اولی‌ها در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه، اظهار کرد: حس خوبی دارم که می‌توانم برای جامعه و آینده خود تصمیم بگیرم. وی با اشاره به اینکه نماینده‌ای که ملاک من است،



سیاسی خود را می‌گیرد.

رأی اول، جشن تکلیف سیاسی است و یوم‌الله، باید قدر دانست و می‌توان با حضور آنها شگفتی ایجاد کرد. در همین خصوص در آستانه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی بر آن

شدیم تا با چند رأی اولی همدانی گفت‌وگو بگیریم. امیرمحمد ذوالفقاری یکی از رأی اولی‌ها با اشاره به اینکه رأی اول، بروز دوران اعتماد به نفس سیاسی و اجتماعی است، گفت: احساس خوبی دارم که برای نخستین بار در پای صندوق رأی حاضر می‌شوم، در واقع حضور رأی اولی‌ها در انتخابات، دروازه ورود آنان به مشارکت‌های اجتماعی با درجه اهمیت زیاد است.

وی اضافه کرد: میزان مشارکت رأی اولی‌ها در انتخابات، نشان‌دهنده میزان مسؤولیت‌پذیری آنها در امور عمومی، مشارکت اجتماعی و همگانی است.

ذوالفقاری عنوان کرد: روحیه پرسش‌گری رأی اولی‌ها گواه آن است که مطالبه‌گر و دغدغه‌مند سرنوشت کشور، استان و شهر خود هستند خیلی خوشحالم که می‌توانم در سرنوشت کشور مشارکت داشته و فرد مؤثری باشم و در واقع برای سهمیم شدن در سرنوشت کشور شرکت خواهیم کرد.

ابوالفضل رستمی متولد سال ۱۳۸۳، در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه با بیان اینکه هر کس‌ی بنا به دلیلی در انتخابات می‌کند، گفت: یکی برای خدا در انتخابات شرکت می‌کند، یکی برای حل مشکلات

هگمتانه، گروه خیر همدان: امام جمعه موقت همدان با تأکید بر اینکه عدم حضور در پای صندوق‌های رای چراغ سبز به دشمنان انقلاب است، گفت: مردم باید با بررسی کارنامه و برنامه نامزدها، افراد اصح را انتخاب کنند.

به گزارش هگمتانه، حجت الاسلام سید حسن فاضلیان در خطبه‌های نماز جمعه همدان اظهار کرد: دشمنان انقلاب که از ۴۵ سال قبل بساط غارت و چپاول‌گری آن‌ها از این کشور برداشته شد و منافع آمریکا، انگلیس و اسرائیل و استکبار به خطر افتاد، هم اکنون منتظر نقطه ضعف از ما هستند.

